2019 年 12 月 26 日

各  位

会社名 株式会社フィル・カンパニー

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一

（コード番号：3267 東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理本部長 西村 洋介

 （TEL：03-5275-1701）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更さ

れましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方からのご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

当社は、駐車場の上部“未利用”空間の活用を実現した空中店舗フィル・パーク事業を展開し、「駐車場

＋商業施設」という新たな“常識と価値”を創り出しました。「ありそうでなかった」“ヒト”と“空間”を

新しいカタチで繋げる空中店舗フィル・パークは、オンリーワンからナンバーワンのサービスへと成長中で

あります。

このたびの東京証券取引所市場第一部への市場変更を機に、より一層の社会的責任を自覚しながら、事業

の拡大及び企業価値の向上に努めて参る所存でございます。

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後ともご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

以 上